

# BENELUX & PARIS & KÖLN TURU

**Köln – Lüksemburg (1) – Metz –  
Paris (3) – Brüksel – Amsterdam (3)**  
**Sabah Köln gidiş – Akşam Köln dönüş**

**7 Gece 8 Gün**

## 1. Gün İSTANBUL – KÖLN – LÜKSEMBURG

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar Terminali'nde uçuştan 3 saat önce gerçekleştireceğimiz bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemleri sonrasında Pegasus Hava Yolları'nın PC1011 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 08:50' de Köln'e uçuyoruz. Yerel saat ile 10.25' de Köln – Bonn Havalimanı'na varışımızın ardından bizleri bekleyen özel otobüsümüzle şehir turumuzu gerçekleştirmek üzere Köln şehir merkezine hareket ediyoruz. Ren Nehri çevresine kurulu olan ve Orta Çağ'dan bu yana önemli bir ticaret merkezi olarak önemini koruyan **Köln**, çikolataları, Roma döneminden kalan eserleri ve şehri çevreleyen Roma surları, Orta Çağ kiliseleri, pek çok tarihi yapısı ile adından söz ettiren önemli bir Alman kentidir. Köln Gotik Katedrali, Hochenzollernbrücke Köprüsü, Kaiser Wilhem II. Anıtı, panoramik şehir turumuz esnasında başlıca görülecek yerler arasındadır. Şehir turu sonrası Lüksemburg'a doğru yola çıkıyoruz. Lüksemburg, kişi başına düşen gelir anlamında IMF ve Dünya Bankası verilerine göre dünya lideri konumundadır. Ülke ile aynı ismi taşıyan başkent **Lüksemburg** ise UNESCO Dünya Mirasları Listesi ile koruma altına alınmış olup, 1995 ve 2007 yıllarında olmak üzere 2 kez Avrupa Kültür Başkenti olma başarısını gösterebilmiş tek şehirdir. Avrupa'nın yüz ölçümü anlamında en küçük ülkelerinden biri olan Lüksemburg'da düzenleyeceğimiz şehir turu ardından Lüksemburg bölgesi otelimize transfer. Odaları alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

## 2. Gün LÜKSEMBURG – METZ – (Remich & Schengen Turu) – PARIS – (Paris Şaheserleri Turu)

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından Metz'e doğru yola çıkıyoruz. Fransa'nın kuzeydoğusunda Moselle ve Seille nehirlerinin birleştiği yerde kurulmuş bir Orta Çağ kenti olan **Metz**'de gerçekleştireceğimiz panoramik şehir turumuzun ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Remich & Schengen Turu (50 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk bölümünde coğrafi, politik anlamda yakın Avrupa tarihi için oldukça önemli 2 kasabayı göreceğiz. İlk olarak, Lüksemburg, Almanya ve Fransa'nın kesişme noktasında olması sebebi ile turistik cazibe merkezi halini alan **Remich**'i ziyaret edecek, ardından Schengen vize anlaşmasının imzalandığı ve Schengen Antlaşması Anıtı'na ev sahipliği yapan **Schengen** kasabası gezisini düzenliyoruz. Tur sonrasında Paris'e hareket ediyoruz. Paris bölgesindeki otelimize transfer. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Paris Şaheserleri Turu (45 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuza Paris'in görkemli meydanlarından başlayarak, **Eyfel Kulesi**'nin tam karşısındaki tepeliğin üzerine kurulmuş olan ve kulenin en güzel açıdan görülebildiği, pek çok cafe ve restoranın bulunduğu **Trocadero Meydanı**'nı ziyaret edeceğiz. **Opéra Binası**, 365 sokak lambasıyla süslenmiş **Concorde Meydanı**, **Champs Elysées Caddesi** görülecek ve burada verilecek serbest sonrasında Paris otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek üzere serbest zaman.

## 3. Gün PARIS – (Paris Fenomenleri Turu ve Seine Nehri Tekne Turu) – (Paris İkonları Turu)

Sabah kahvaltısı ardından tam gün serbest zaman sunuyoruz. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu'muza (85 Euro)** katılabilirler. Paris Fenomenleri turumuza ilk olarak Paris'in hatta Fransa'nın sembolü olan **Eyfel Kulesi** ile başlıyoruz. 1889 Paris III. Evrensel Sergisi için Gustave Eiffel tarafından inşa edilen çelik ve demir karışımı bu eser kule, 1889 yılındaki Evrensel sergisi esnası ve sonrasında turistler tarafından büyük ilgi görünce yıkılmasından vazgeçilmiş ve günümüze kadar ayakta kalmıştır. Eiffel çevresinde fotoğrafçılık ve çevre gezisi amacıyla serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirler 3 bölümden (kat) oluşan ve her bölümüne asansör ile çıkılan kulenin 2. Katına çıkarak Paris'in eşsiz manzarasının tadını çıkartarak ve birbirinden güzel fotoğraflar çekebilirler (**İsteğe bağlı olarak Eyfel Kulesi yürüyerek çıkış ücreti 12 €, asansörle çıkış ücreti 18€, ekstra tur fiyatına dahil değildir**). Eiffel turumuz sonrasında **Seine Nehri (Sen) tekne turu** düzenliyoruz. (Tekne turu, ekstra tur bedeline **dahildir**) Dünya üzerinde en çok bilinen nehirlerden olan 776 km. uzunluğundaki Seine Nehri şehri ikiye bölmektedir. Nehir üzerinde usul usul ilerleyen uzun teknelerle gerçekleştireceğimiz gezi esnasında Paris'in birçok ünlü binasını ve nehir üzerindeki 37 köprüyü eşsiz bir açıdan görüyor olacağız. Seine Nehri gezimiz sonrasında, **Invalide (Gaziler) Meydanı** yolu üzerinden **Lady Diana Anıtı**, 17.YY kraliyet eğlence merkezi **Palais Royal** ve Fransız Devlet Tiyatrosu da dahil birçok tarihi binanın yer

aldığı **Comedie Française** Meydanı 'nı panoramik olarak görerek, 1959 yılından bu yana parfümleriyle Paris modasının uluslararası merkezi olan **BENLUX Mağazası** 'na ulaşıyor, alışveriş ve çevre gezisi için serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz Orta Çağ döneminde savunma amaçlı kale olarak inşa edilen ancak Fransız devriminden müze olarak kullanılmaya başlayan, 2012'de 10 milyona yakın kişinin ziyaret ettiği **Louvre Müzesi**'nde vereceğimiz fotoğraf molası sonrasında sunulacak serbest zamanda müzeyi ziyaret edebilirler (*İsteğe bağlı olarak Louvre Müzesi girişi ücreti 23€, ekstra tur fiyatına dahil değildir*). Tur sonrası şehir merkezinde serbest zaman. Akşam arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Paris İkonları Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak günümüzde halen bohem yaşamın devam ettiği, sokak ressamı ve karikatüristleri ve birçok ünlü ressamın çalışmalarını yapmış olması sayesinde "Ressamlar Tepesi" adıyla bilinen ve Paris 'in en yüksek noktasını oluşturan **Montmartre Tepesi** 'ne gideceğiz. 130 metrelik bu tepenin üstünde yükselen **Sacr -Coeur** Bazilikası 'nı (Adaklar Kilisesi) (F nik ler ile ulařım ücreti, ekstra tur bedeline **dahildir**) gezdikten sonra, ressamlar meydanında portrenizi yaptırmak ve çevre gezisi için serbest zamanımız olacaktır. Tur bitiminde otelimize transfer.

#### 4. G n **PARİS – (Disneyland Turu veya Paris Lokal Mahalleler & L ksenburg Bah eleri Turu)**

Sabah kahvaltısı ardından tam g n serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** olarak **Disneyland Turu (Tek Park Bilet 110 Euro &  ift Park Bilet 130 Euro – bilet bedelleri m saitliĐe baĐlı olarak deĐiřkenlik g sterebilir.  n rezervasyon tavsiye edilmektedir. Ekstra tur  cretine ulařım dahil olmayıp, direk hat ile doĐrudan ulařım imk nı saĐlayan RER Treni ya da  zel ara  ile transfer se en ekleri i in rehberimize danıřabilirsiniz)** programımıza katılabilirler. Turumuzda, D nyaca  nl  Disneyland 'ın masalsi eĐlence d nyasında tam g n sınırsız eĐlencenin keyfini  kartabilir, akřam saatlerinde ise Walt Disney karakterlerinin m zik ve dans řovları eřliĐinde ger ekleřtireceĐi ge iř seramonisini izleyebilirsiniz.

Arzu eden misafirlerimiz ise tam g nl k serbest zamanlarını, **ekstra** düzenlenecek olan **Paris Lokal Mahalleler & L ksenburg Bah eleri Turu (50 Euro)** programına katılarak deĐerlendirebilirler. Turumuzda ilk olarak l ks maĐaza, cafe ve restoranları ile g n n her saati canlı ve hareketli olan,  oĐunlukla Parisliler'in g nl k yařamlarını s rd rmeyi tercih ettikleri ve bu sayede de ger ek anlamda Parizyen atmosferini g zlemleyebileceĐimiz **St.Michel** ve **St.Germain**'de ger ekleřtireceĐimiz y r y ř turu ve pasaj gezilerin akabinde alışveriş ve çevre gezisi i in serbest zaman sunuyoruz. Gezimizin devamında, Paris'te sanatsal mimarinin incisi olarak adlandırılan, d nyaca  nl  bir ok ismin d Đ n ne ev sahipliĐi yapan **Saint Sulpice Kilisesi** 'ni ve ardından rengarenk  i ekleri, etkileyici g l manzarası, b y leyici heykelleri, tarihi anıtları ile ressamlara ilham kaynaĐı olan **L ksenburg Bah esi** 'ni ziyaret ediyoruz. Arzu ve se iminize baĐlı olarak katılacaĐınız tam g nl k tur sonrası otelimize d n yoruz.

#### 5. G n **PARİS – (Brugge Turu) – BR KSEL – AMSTERDAM**

Sabah kahvaltısı ve otelden  ıkıř iřlemleri ardından Br ksel'e doĐru hareket ediyoruz. Yol  zerinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Brugge Turu (50 Euro)** programımıza katılabilirler. Suyun i inde yer alan evleri ve kanallardan oluřan caddeleri sayesinde "Bel ika 'nın Venedik 'i" olarak anılan **Brugge**, adeta bir r ya şehir olarak bilinmektedir. 2. D nya Savařı sırasında řans eseri zarar g rmeyen řehrin tarihi yapısı ve orta  aĐ mimarisi g n m ze kadar ayakta kalmıřtır. Şehir meydanında karřımıza  ıkan ve tek katlı, adeta pastayı andıran renkli  atlı evleri, kiliseler, heykeller ve parke tařlı Orta  aĐ kent yolları bizi bir masalın i ine  ekecek. Brugge'de ger ekleřtireceĐimiz şehir turu sonrasında Br ksel'e doĐru olan yolculuĐumuza devam ediyoruz. Hem Bel ika hem de Avrupa BirliĐi ve NATO ile alakalı bir ok kurumu barındırıyor olması sayesinde Avrupa BirliĐi ve Avrupa bařkenti olarak da kabul edilen **Br ksel**, tarih boyunca barındırđı bir ok tarihi eseri korumayı bařarabilen bir řehirdir. Avrupa 'nın en  nl  ve en hareketli meydanlarından biri olan Grand Palace ve Gotik tarzdaki tarihi, mimari dokusu ile  nl  mekanlara sahip Br ksel'de ger ekleřtireceĐimiz şehir turumuzdan sonra Amsterdam b lgesindeki otelimize transfer. Odaların alınması ve dinlenmek  zere serbest zaman.

#### 6. G n **AMSTERDAM – (Geithoorn Hobbit K y  Turu) – (Amsterdam İkonları & Saklı Amsterdam Kanal Turu)**

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam g n serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Geithoorn Hobbit K y  Turu (65 Euro)** programımıza katılabilirler. Bu turumuzda, huzurlu atmosferi ve kanalları ile "Masal Diyarı" olarak adlandırılan Geithoorn 'u ziyaret ediyoruz. Motorlu tařıtlardan uzak tertemiz doĐası, k pr leri, kanalları, kendine  zg  mimari harikası řirin evleriyle Geithoorn, d nyanın en huzurlu yerleri listesinde ilk sırada yer almaktadır. Bu masalsi kasabanın kanallarında ahřap tekneler ile ger ekleřtireceĐimiz gezi esnasında Hobbitler 'in yařam alanlarını andıran řirin evleri seyre dalacaĐız. (Serbest zamanda hava durumu m saitliĐine ve isteĐe baĐlı Tekne gezisi 15 Euro) ile turumuzu tamamlayarak otelimize d n yoruz.  Đleden sonra arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Amsterdam İkonları ve Saklı Amsterdam Kanal Turu (75 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Amsterdam 'ı keřfedeceĐimiz Amsterdam İkonları gezimizi d zenliyoruz. (Kanalda tekne turu, ekstra tur  cretine **dahildir**). Bu gezimizde Dam Meydanı, Kraliyet Sarayı ve Central Station bařlıca g r lecek yerler arasındadır. Turumuzun ikinci kısmında ise y r y ř yolları, kanalları ile meřhur Amsterdam 'ın lokal mahalleleri ve dar sokaklarında y r yerek řehri farklı a ılarda keřfedeceĐimiz ve d nyaca  nl  sokaklarını ziyaret edeceĐimiz Saklı Kanal Turu programımızı d zenliyoruz. Tur bitiminde Amsterdam b lgesindeki otelimize d n yoruz.

**7. Gün AMSTERDAM – (Grand Holland Turu) – (Masalsı Köyler & Yeldeğirmenleri Turu)**

Sabah otelde alınacak kahvaltının ardından tam gün serbest zaman. Öğleden önce arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Grand Holland Turu (80 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuza **Lahey** ile başlıyoruz. Ülkenin idari başkenti **Lahey** 'de Parlamento Binası, Kraliyet Sarayı, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi görülecek yerler arasında olup, günlük yaşamda sokaklarında ve Cafelerinde Hollanda parlamenterleri ile karşılaşabileceğimiz Lahey gezisi sonrası, turumuzun bir diğer durağı olan **Rotterdam** 'a hareket ediyoruz. Tarihi 1270'li yıllara dayanan, II. Dünya Savaşı sonrasında adeta yeniden inşa edilen ve günümüzde ise Avrupa'nın en büyük limanına ev sahipliği yapan Rotterdam, Hollanda'nın nüfus anlamında en büyük ve ekonomik açıdan ise en önemli ticaret merkezidir. Şehir turumuz esnasında, Erasmus Köprüsü ve Kübik Evler gibi modern mimari yapılar başlıca ziyaret noktalarımız olacak ve ilgi çekecektir. Rotterdam şehir turu sonrası sunulacak serbest zamanla birlikte turumuzu tamamlıyoruz. Ardından arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak düzenlenecek olan **Masalsı Köyler ve Yeldeğirmenleri Turu'na (75 Euro)** katılabilirler. Turumuzda ilk olarak, **Zaanse Schans**'a hareket ediyoruz. Yel değirmenleri, müzeleri, doğası ve kültürü ile bu tarihi kasaba Hollanda'nın turistik açıdan en popüler cazibe merkezlerindedir. Günümüzde boya ve yağ üretiminde kullanılan değirmenler yanı sıra ahşap takunyalar gibi hediyelik el işçiliği örneklerini bulabileceğimiz dükkanları göreceğimiz Zaanse Schans gezimiz sonrasında eskiden bir adayken, doldurularak yapılan bir yol ile karaya bağlanan sakin ve küçük **Marken** kasabasını ziyareti edeceğiz. Bakımlı bahçelere sahip muhteşem evleri ve tahta ayakkabıları ile meşhur Marken kasabasında gerçekleştireceğimiz gezi sonrasında turumuzun bir sonraki ziyaret noktası olan **Volendam**'a varıyoruz. Marken'e göre daha büyük bir balıkçı kasabası olan Volendam'da bakımlı ve güzel evlerin çevrelediği sokaklarda ve restoran ve kafeler ile dolu sahil yolunda gerçekleştireceğimiz yürüyüş turu ile programımızı tamamlıyoruz. Tur sonrası Amsterdam bölgesi otelimize transfer ve serbest zaman.

**8. Gün AMSTERDAM – (Roermond Outlet ve Çikolata Fabrikası Turu) – KÖLN – İSTANBUL**

Sabah kahvaltısı ve otelden çıkış işlemleri ardından İstanbul'a gerçekleşecek dönüş uçuşumuz için Köln – Bonn Havalimanı'na doğru hareket ediyoruz. Yol üzerinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** düzenlenecek olan **Roermond Outlet ve Çikolata Fabrikası Turu (40 Euro)** programımıza katılabilirler. Turumuzun ilk bölümünde Benelux bölgesi ve Almanya'daki en büyük tasarımcı outlet merkezini ziyaret edeceğiz. Çok geniş ve açık alana kurulmuş olan, birbirinden ünlü markalara ait mağazalara ev sahipliği yapan ve gerek yılın her dönemi uygun fiyatları gerekse de sarı, turuncu ve beyaz tonlarda hoş tasarımlı mağazaları ile alışveriş tutkunlarını kendine hayran bırakan **Roermond Design Outlet**'te sunacağımız serbest zaman ardından Köln 'de yer alan ünlü **Çikolata Fabrikası** 'nı ziyaret edeceğiz. Lezzeti ile çikolata sevenlerin gözdesi olan markanın birbirinden güzel ürünlerinin sergilendiği ve satışlarının gerçekleştiği mağaza ziyaretimiz esnasında sunulacak serbest zamanda arzu eden misafirler ilave ödeme yaparak (kişi başı 15 Euro) müze bölümünde çikolata yapımının sunumunu ve tarihten bugüne gelişimine şahit olabilirler. Çikolata fabrikası ziyareti sonrasında Köln şehir merkezinde çevre gezisi için sunulacak serbest zaman ardından turumuzu tamamlıyor ve Köln – Bonn Havalimanı'na doğru olan yolculuğumuza devam ediyoruz. Bagaj teslim, bilet ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Pegasus Hava Yolları'nın PC1014 sefer sayılı tarifeli uçuşu ile saat 00:55' de İstanbul'a uçuyoruz. TSİ 06:00 'da İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı'na varış ve turumuzun sonu.

.....

\*\*\* Amsterdam konaklamaları Breda, Leiden veya Veluwe bölgelerinden birinde sunulabilir.

\*\*\* Lüksemburg konaklamaları Lüksemburg, Metz, Saint Avold veya Thionville bölgelerinden birinde sunulabilir.

.....

\*\*\* İç hat bağlantılar için sınırlı kontenjan bulunmakta olup, müsaitlik alınması gerekmektedir.  
\*\*\*Bağlantılarımız 24 saat içerisinde geçerli olan en uygun iç hat uçuş için geçerlidir.

**% 50 İNDİRİM** ile Avantajlı Ekstra Tur -A- Paketi : 350 Euro yerine **175 Euro**

**Pakete Dahil Olan Turlar:**

- *Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri*
- **Paris Şaheserleri Turu** (45 Euro)
- **Paris Lokal Mahalleler & Lüksemburg Bahçeleri Turu** (50 Euro)
- **Brugge Turu** (50 Euro)
- **Remich & Schengen Turu** (50 Euro)
- **Grand Holland Turu** (80 Euro)
- **Masalsı Köyler ve Yeldeğirmenleri Turu** (75 Euro)

*Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir. 3-12 yaş arası çocuklar 25 Euro indirimlidir.*

**VE / VEYA** (Not : Dileyen misafirler her 2 paketi de satın alabilirler)

**% 25 İNDİRİM** ile Avantajlı Ekstra Tur -B- Paketi : 330 Euro yerine **250 Euro**

**Pakete Dahil Olan Turlar:**

- *Ekstra turlarda "dahil" olarak belirtilen müze & ören yeri giriş ücretleri*
- **Paris Fenomenleri ve Seine Nehri Tekne Turu** (85 Euro)
- **Paris İkonları Turu** (65 Euro)
- **Amsterdam İkonları ve Saklı Amsterdam Kanal Turu** (75 Euro)
- **Giethorn Hobbit Köyü Turu** (65 Euro)
- **Roermond Outlet ve Çikolata Fabrikası Turu** (40 Euro)

*Avantajlı Ekstra tur paketlerinde 0-2 yaş arası ücretsizdir. 3-12 yaş arası çocuklar 50 Euro indirimlidir.*

**FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN SERVİSLERİMİZ**

- Pegasus Hava Yolları tarifeli seferleri ile Sabiha Gökçen HL – Köln HL – Sabiha Gökçen HL parkurunda uçak bileti,
- Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,
- 3\* şehir dışı otellerde toplam 7 gece oda kahvaltı konaklamalar,
- Havalimanı – otel – havalimanı transferleri ve şehirlerarası transfer,
- Köln, Lüksemburg, Metz ve Brüksel'de panoramik şehir turları ve/veya çevre gezileri
- Türkçe rehberlik hizmetleri.
- TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

**FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN SERVİSLERİMİZ**

- Vize ücreti ve servis bedeli
- Yurt dışı çıkış harcı bedeli
- Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,
- İç hat bağlantı uçak bileti,
- Öğle & akşam yemekleri ve içecekler
- (Zorunlu) Otel şehir vergileri, şoför bahşişleri, lokal acente hizmet bedelleri (50 Euro)
- İsteğe bağlı özel seyahat sağlık sigortası (15 Euro)